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Spotkanie ze świętokrzyską drużyną “Marszałkiady”
2019

Marszałek Andrzej Bętkowski i członek Zarządu Województwa Mariusz Gosek
spotkali się z reprezentacją Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach, która weźmie udział w Ogólnopolskiej Olimpiadzie
Urzędów Marszałkowskich „Marszałkiada” 2019. Zawody odbędą się w dniach 17-19
maja w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w
Drzonkowie.

To już IV edycja imprezy, która jest okazją do popularyzacji takich dyscyplin sportowych jak:
piłka siatkowa, tenis stołowy, strzelanie z broni pneumatycznej, boccia, pływanie, biegi
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przełajowe i przeciąganie liny wśród pracowników Urzędów Marszałkowskich,
Wojewódzkich Samorządowych Jednostek Organizacyjnych i Radnych Sejmików.

W wydarzeniu uczestniczyć będzie po raz kolejny drużyna z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, która w 2017 roku w ogólnej klasyfikacji zajęła I miejsce, a
w 2018 zdobyła brązowy medal.

Świętokrzyskie reprezentować będzie piętnastoosobowa grupa zawodników, którzy
wystartują we wszystkich dyscyplinach. – Marszałkiada to sport, zdrowa rywalizacja i dobra
reprezentacja naszego regionu pośród wielu innych. Jesteśmy przygotowani, mamy nadzieję,
że uda się nam utrzymać poziom z poprzednich lat – mówiła Ewelina Gładki, kapitan
drużyny.

Drużyna Marszałkiady 2019

Z reprezentacją Urzędu Marszałkowskiego spotkał się marszałek Andrzej Bętkowski, który
życzył zawodnikom powodzenia oraz dawał wskazówki sportowe. – W sporcie kluczowe
znaczenie ma determinacja. Dlatego życzę Wam serca do walki, do samego końca, do
ostatniej chwili. Życzę zdrowej rywalizacji i dobrej zabawy – mówił Andrzej Bętkowski.

Sukcesu sportowego oraz wielu pozytywnych wrażeń życzył drużynie także członek Zarządu
Województwa Mariusz Gosek. – Cieszę się, że nasza reprezentacja po raz kolejny bierze
udział w Olimpiadzie. To dobra inicjatywa, która spaja Urzędy Marszałkowskie. Mam
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nadzieję, że tak jak w poprzednich latach, drużyna wróci z medalami – mówił Mariusz
Gosek.

Celem „Marszałkiady” jest zachęcenie do aktywnego trybu życia w myśl zasady „w zdrowym
ciele zdrowy duch” oraz integracja samorządów wojewódzkich w Polsce. Zarówno w 2016,
jak i w 2017 roku, w „Marszałkiadzie” brało udział 6 województw: lubuskie, śląskie,
świętokrzyskie, warmińsko-mazurskie, opolskie i małopolskie. W 2018 do sportowych
zmagań dołączyło województwo zachodniopomorskie. Łącznie 82 zawodników w 2016 roku,
77 osób w 2017 roku oraz 101 osób w 2018 roku. W tym roku do udziału w Olimpiadzie
zgłosiło się kolejne województwo: dolnośląskie. Łącznie udział w spotkaniu weźmie stu
dwudziestu urzędników z całej Polski.


